acrescentando,  para  isso,  à  cláusula  doze a  seguinte  redação,  permanecendo  inalteradas 
todas as demais disposições:

CLÁUSULA DOZE – DO PREÇO 

A  partir  de  1º-1-2019,  em  razão  da  aplicação  da  CCT-2019,  o Contratante 
pagará  à  Contratada,  pelos  serviços  efetivamente  prestados,  a  importância  mensal  de 
R$ 56.311,71 (cinquenta e seis mil, trezentos e onze reais e setenta e um centavos), conforme 
planilhas em anexo.

E,  por  estarem  as  partes,  justas  e  contratadas,  assinam  o  presente 
instrumento eletrônica/digitalmente.

Florianópolis, 13 de maio de 2019.

CONTRATANTE: CONTRATADA: 

Mari Eleda Migliorini Willian Lopes de Aguiar